
Getränke

3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
4,00 €

2,50 €
2,80 €
2,50 €
2,80 €
2,00 €
2,00 € 

1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €
1,50 €

1,50 €

0,25 ltr.
0,25 ltr.
0,25 ltr.
0,25 ltr.
0,50 ltr.

0,40 ltr.
0,50 ltr.
0,40 ltr.
0,50 ltr.
0,33 ltr.
0,33 ltr.

0,33 ltr.
0,33 ltr.
0,50 ltr.
0,50 ltr.
0,50 ltr.
0,50 ltr.

2 cl.

Zeller-Abtsberg Riesling trocken (X) 
Gengenbacher Weißherbst (X)  
Gengenbacher Spätburgunder Rotw. tr. (X)  
Weinschorle weiß/rot (X)

Schoppenschorle weiß/rot (X)

Rothaus Pils frisch vom Faß
Rothaus Weizen frisch vom Faß
Radler/Cola-Bier (XX)

Rothaus Hefeweizen alkoholfrei (Fl.)
Rothaus Zäpfle alkoholfrei (Fl.)
Schöfferhofer Hefe-Grape (Fl.)  
  
Cola (XX)

Fanta
Peterstaler Cola-Mix (XX)

Peterstaler Apfelsaftschorle
Peterstaler Süßer Sprudel
Peterstaler Mineralwasser

Schnäpse der Hausbrennerei Meier

(X)   enthält Sulfite
(XX) koffeinhaltig

 

Speisen

Gyrosteller „Akropolis“
mit Pommes Frites und Tzatziki

Bratwurst (XXX) mit Brötchen und Senf

Heiße Wurst (XXX) mit Brötchen und Senf

Curry-Wurst (XXX) mit Brötchen

Pommes Frites

Nur am Samstag:
Teller Linsen mit Spätzle und Wurst (XXX) 

(XXX) mit Phosphat

Pfand:
Teller mit Besteck
nur Teller
nur Besteck
Bierkrug, Weizenbierglas
Weinglas, Flaschen

Steakweck 3,50 €

6,50 €

2,50 €

2,50 €

2,80 €

1,80 €

4,00 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
0,50 €

Musikverein 
Bruchhausen e.V.

1911

Mitglied im Blasmusikverband Karlsruhe
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